Томская область Томский район

Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.                            №2                  21.01.2022
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января  2022 года
№ 11

О внесении изменений в постановление Администрации Спасского сельского поселения от 13 ноября 2020  № 250 «Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек, о создании комиссии по вопросам выявления и пресечения самовольного строительства на территории Спасского сельского поселения
Руководствуюсь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Спасского сельского поселения от 13 ноября 2020  № 250 «Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек, о создании комиссии по вопросам выявления и пресечения самовольного строительства на территории Спасского сельского поселения», пункт 3 настоящего постановления изложить в следующей редакции:
«3.Утвердить состав комиссии по вопросам самовольного строительства на территории Спасского сельского поселения муниципального Томского района Томской области в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Спасского сельского поселения.

Глава поселения

(Глава Администрации)
____________/Е. Ю. Пшеленский/

В дело 01-03

Приложение

к постановлению

администрации Спасского

сельского поселения

от 21.01.2022 №11

Состав комиссии по вопросам самовольного строительства

на территории Спасского сельского поселения

	Пшеленский Егор Юрьевич
	председатель комиссии - глава поселения (глава Администрации)

	Лущеко Елена Александровна
	заместитель председателя комиссии - Управляющий Делами администрации Спасского сельского поселения

	Фотлер Юлия Юрьевна
	секретарь комиссии - специалист 1 категории Администрации Спасского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Боянков Николай Сергеевич
	специалист администрации – руководитель отдела по финансово-бюджетной  Администрации Спасского сельского поселения

	Печалов Вячеслав Яковлевич
	инспектор по имуществу Администрации Спасского сельского поселения

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко